Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 6 November 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 ([North Eyre Holdings 1 |Prime Here Steer HL C10 590| $2,914.60 $4.94
500a |Aigen Farm 1 |Prime Char x Steer HL CM 525| $2,493.75 $4.75
501 [Storer Kerr Partnership 3 |Prime HF x Steers HL CM 560| $2,732.80 $4.88
502/503 |Pannetts Dairy 8 [Prime Flekv Steers HL Cc8 558| $2,695.14 $4.83
504/505 |Pannetts Dairy 9 [Prime Flekv Steers HL Cc8 560| $2,710.40 $4.84
506/507 |Pannetts Dairy 9 [Prime Flekv Steers HL Cc8 568| $2,771.84 $4.88
508 [Pannetts Dairy 6 |Prime Flekv Steers HL C8 546| $2,653.56 $4.86
509 [Pannetts Dairy 6 |Prime Flekv Steers HL C8 539| $2,608.76 $4.84
510 |[Brydon Partnership 4 |Prime Char Steer HL CM 486| $2,352.24 $4.84
510a |Brydon Partnership 2 |Prime HA x Steer HL CM 533| $2,579.72 $4.84
511 |Glendune Partnership 4 |Prime HF x Steers HL CM 519| $2,491.20 $4.80
512 |Grice Farming 2 |Prime S/Park Steers HL CcM 568 $2,788.88 $4.91
513 |S Prattley 4 |Prime HF x Steers HL CM 530| $2,591.70 $4.89
514 |WG & GR Hutcheon 7 |Prime MG & HF x Steers HL CM 519| $2,532.72 $4.88
515 |GP Lentjes 2 |Prime S/Park Steers HL CcM 588| $2,845.92 $4.84
515a [L Newton 1 |Prime AF x Steer HL CM 430| $1,978.00 $4.60
530 |Kleva Trust 2 |Prime S/Park x Steers HL CcM 628| $3,070.92 $4.89
530a |Pannetts Dairy 2 |Prime Fri Steers HL C10 560| $2,660.00 $4.75
531 |A & ME Smith 2 |Prime HF x Steers (Red) HL CM 598| $2,930.20 $4.90
531a [HR Kloppers 1 |Prime HF x Steer HL CM 805| $3,622.50 $4.50
532 |HR Kloppers 1 |Prime HF x Steer HL CM 685| $3,082.50 $4.50
533 |ST Morgan 1 |Prime HF x Steer HL CM 630( $3,011.40 $4.78
534 [IR & C Shatford 2 |Prime Fri Steers HL CM 640( $3,110.40 $4.86
535 Grice Farming 1 |Prime S/Park Steers HL CcM 640( $3,033.60 $4.74
535a |P White 1 |Prime HF x Steer HL CM 485| $2,318.30 $4.78
536 |A & D Rowe 2 |Prime HF x Steers HL C10 450| $2,133.00 $4.74
536a [Bellview Ltd 2 |Prime HF x Steers (Scurs) HL CM 440| $2,085.60 $4.74
537/538 [Glenlea Trust 11 [Prime Ang & AH x Heifers HL cM 503| $2,464.70 $4.90
539 [PL & | Steere 6 |Prime Ang Heifers HL CM 510( $2,488.80 $4.88
540 |PL & | Steere 2 |Prime HF x Heifers HL CcM 580( $2,842.00 $4.90
541 PL & | Steere 4 |Prime HF x & MG x Heifers HL CcM 519( $2,537.91 $4.89
542 |Brydon Partnership 5 |Prime Char & HA x Heifers HL CM 465| $2,185.50 $4.70
543 [Guillamedowns 7 |Prime HF x Steers HL CcM 493| $2,386.12 $4.84
544 |GK & P Inch 1 |Prime Ang Heifers HL CcM 605| $2,976.60 $4.92
545 |Roe & Wedlake 4 |Prime MG Heifers HL CcM 586| $2,871.40 $4.90
546 |J & D Cook 1 |Prime MG Heifers HL CcM 535| $2,546.60 $4.76
546a |Aigen Farm 1 |Prime MG Heifer (Red Rump) HL CM 460| $2,148.20 $4.67
547 |Grice Farming 2 |Prime S/Park x Heifers HL CcM 550| $2,673.00 $4.86
548 |Aigen Farm 5 |Prime Char Fri x Heifers HL CcM 542| $2,628.70 $4.85
549 DC Carter 1 |Prime Ang Heifers HL C10 585( $2,866.50 $4.90
550 |AJohnson 1 |Prime Ang Heifers (Red Tag) HL CM 560| $2,744.00 $4.90
550a [North Eyre Holdings 1 |Prime AF x Heifers HL CM 610| $2,995.10 $4.91




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
551 [Jandoc Herefords 2 |Prime Here Heifers HL c10 535| $2,568.00 $4.80
551a [Jandoc Herefords 1 |Prime Here Heifer (Tag 907) HL c10 480| $2,160.00 $4.50
552 |RA & LM Lentjes 1 |Prime HF x Heifer (Black) HL CM 520| $2,444.00 $4.70
552a [RA & LM Lentjes 5 |Prime HF x Heifers (Red) HL CM 482| $2,140.08 $4.44
553 |RA & LM Lentjes 3 |Prime Fri Heifers HL (@] 527| $2,371.50 $4.50
554 RA & LM Lentjes 9 |Prime Fri x Heifers HL @Y/ 439| $1,870.14 $4.26
555 |PA & CM Hull 1 [Prime HF x Heifers (Black) HL CM 565 $2,706.35 $4.79
555a [PA & CM Hull 1 |Prime HF x Heifer (Red Rump) HL CM 490| $2,342.20 $4.78
555b |PA & CM Hull 1 |Prime HF x Heifer (Horns) HL @] 390| $1,638.00 $4.20
556 [ST Morgan 1 |Prime AF x Heifers HL @Y/ 505| $2,449.25 $4.85
557 |[IR & C Shatford 1 |Prime Beef x Heifer HL Cc™M 560| $2,727.20 $4.87
558 |Grice Farming 1 [Prime Dairy Heifer (Mouthed 4 Teeth) HL CM 680| $3,318.40 $4.88
559 |A & D Rowe 4 |Prime HF x Heifers HL C10 415| $1,850.90 $4.46
574 |A Stiles Partnership 1 |Prime S/Park Cow (Red Rump) HL C10 440( $1,460.80 $3.32
574a |Rio Grande 2 |Prime S/Park Heifers HL CM 435( $1,922.70 $4.42
575 |Jandoc Herefords 3 |Prime Here Cows HL C10 548| $1,918.00 $3.50
576 |A & ME Smith 2 |Prime Here Cows HL CM 768| $2,841.60 $3.70
577 |DC Carter 1 |Prime Ang Cows HL C10 470| $1,710.80 $3.64
578/579 |Fairleigh Farm  (MC) 8 |Prime Fri Cows HL Cc5 599 $2,108.48 $3.52
580 [Inland Dairies (MC) 7 |Prime Fri Heifers HL Cc10 418| $1,471.36 $3.52
581 [Inland Dairies (MC) 1 |[Prime FJ x Cow HL C10 510( $1,020.00 $2.00
582 [Inland Dairies (MC) 2 |Prime Fri Cows HL C10 485| $1,716.90 $3.54
583 Kohique Dairies 2 |Prime Fri Cows HL C10 513| $1,395.36 $2.72
584 |DC & LA Redmond 2 |Ylg Ang Rigs HL CM 345| $1,380.00 $4.00
585 |Guillamedowns 2 |Prime Fri Bulls HL CM 525 $2,562.00 $4.88
586/587 |AA & LJ Schaffer 14 [Prime Fri Bulls HL CcM 397| $1,786.50 $4.50
588 |Rockwood Farm 1 |Sire Ang Bull HL Cc10 815| $3,846.80 $4.72
STORES
589 [Aigen Farm 4 |2yr Char Fri x Steers HL CM 446| $2,090.00 $4.69
590 [Aigen Farm 4 |2yr HF x Steers HL CM 420| $2,000.00 $4.76
591 |S&E Lewis 6 |2yr HF x Steers HL CcM 452| $2,160.00 $4.78
594  [Brackenfield 11 |2yr Ang Steers HL CM 287 $1,300.00 $4.53
595 [Brackenfield 3 |2yr Fri Steers HL CM 315( $1,200.00 $3.81
596 |Bellview Ltd 3 |2yr HF x Steers HL CM 388| $1,830.00 $4.72
597 |[Bellview Ltd 4 |2yr Here x Heifers HL CM 401| $1,880.00 $4.69
598 |Bellview Ltd 6 |2yr Char x Heifers HL CM 389| $1,830.00 $4.70
599 |Bellview Ltd 8 |2yr HF x Heifers HL CM 369| $1,700.00 $4.61
600 |Bellview Ltd 5 |2yr B/Blue M/Sex (25/3H) HL CM 402| $1,900.00 $4.73
601 |Aigen Farm 5 |2yr HF x Heifers HL CM 418| $1,880.00 $4.50
602 |Aigen Farm 4 |2yr MG x Heifers HL CM 383| $1,780.00 $4.65
603/604 |Aigen Farm 16 |2yr Ang M/Sex (25/14H) HL M 445| $2,140.00 $4.81
606 |WR & CJames 5 |Ylg Limo Heifers HL C10 344| $1,960.00 $5.70
607/608 |WR & C James 25 |Ylg Limo Heifers HL Cc10 290| $1,820.00 $6.28
609 |WR & CJames 12 |Ylg Limo Heifers HL C10 271| $1,760.00 $6.49
610 |[WR & ClJames 5 |Ylg Limo Heifers HL C10 308| $1,900.00 $6.17




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
611 |WR & ClJames 10 |Ylg Limo Bulls HL Cc10 407| $2,020.00 $4.96
612 |WR & ClJames 9 |YlgLimo Bulls HL Cc10 368| $1,840.00 $5.00
613 |WR & ClJames 13 |Ylg Limo Bulls HL Cc10 336| $1,760.00 $5.24
614 |WR & ClJames 9 |YlIgLimo Bulls HL Cc10 381| $1,900.00 $4.99
615 |WR & CJames 14 |Ylg Limo Bulls HL C10 392| $2,000.00 $5.10
616 |WR & ClJames 4 |Ylg Limo Bulls HL Cc10 348| $1,740.00 $5.00
617 [Bankmoor 4 |Ylg Fri Bulls HL CM 211 $960.00 $4.55
618 [Q & | Swanepael 6 |Ylg Fri Bulls HL CM 228| $1,030.00 $4.52
619 |AA & LJ Schaffer 19 |Ylg Fri Bulls HL CM 279| $1,310.00 $4.70
620 [Maungatui Farm 19 |Ylg HF x Bulls HL C5 388| $1,800.00 $4.64
516 [Willowrun Lodge 4 |Ylg Char x Steers HL CM 331| $1,660.00 $5.02
517 [Willowrun Lodge 4 |Ylg HF x Steers HL CM 349| $1,540.00 $4.41
518 |[SJ Bethell 12 |Ylg Ang Steers HL CM 293| $1,580.00 $5.39
519 |SJ Bethell 7 |Ylg Ang & Stab Steers HL CM 274 $1,450.00 $5.29
520 |SJ Bethell 9 |Ylg Ang & Stab Steers HL CM 218( $1,150.00 $5.28
521 |SD & LD Brown 6 |Ylg AF x Steers HL CcM 368| $1,730.00 $4.70
522 |Willowrun Lodge 8 |Ylg AF x Steers HL CM 306( $1,460.00 $4.77
523 |M & A Cooper 4 |Ylg MG Steers HL C10 356( $1,720.00 $4.83
524 |P White 3 |YIg HF x Steers HL CM 281( $1,300.00 $4.63
525 |Bankmoor 5 |Ylg MG Steers HL CM 275( $1,100.00 $4.00
526 |A Stiles Partnership 3 |Ylg S/Park Steers HL CcM 267 $1,230.00 $4.61
527 |Spye Farming 10 |Ylg Ang & AH x Heifers HL C10 330| $1,600.00 $4.85
528 |Spye Farming 8 |Ylg Ang & AH x Heifers HL C10 305( $1,490.00 $4.89
529 |SJ Bethell 8 |YIg Ang Heifers HL CM 349| $1,690.00 $4.84
560 |[SJ Bethell 11 |Ylg Ang & AH x Heifers HL CM 310| $1,510.00 $4.87
561 |SJ Bethell 4 |Ylg Stab Heifers HL CM 330| $1,590.00 $4.82
562 |SJ Bethell 13 |Ylg Stab Heifers HL CM 245| $1,180.00 $4.82
563 |Bankmoor 13 |Ylg MG Heifers HL CM 252( $1,100.00 $4.37
564 |A Stiles Partnership 6 |Ylg S/Park Heifers HL CM 224| $1,010.00 $4.51
565 |P White 3 |YIg HF x Heifers HL CcM 290| $1,140.00 $3.93
566 |Q &I Swanepael 3 |Ylg Fri & S/Park x Heifers HL M 227|  $810.00 $3.57
567 |J & D Cook 3 |YIg Char Fri x Heifers HL CM 242| $1,100.00 $4.55
567a |Willowrun Lodge 3 |Ylg AF x Heifers HL CM 335( $1,380.00 $4.12
568 [Springcreek Farm 12 |Ylg Ang & AH x Heifers HL CM 294| $1,320.00 $4.49
569 [Springcreek Farm 10 |Ylg Ang Fri x Heifers HL CM 265 $1,130.00 $4.26
570 |[Springcreek Farm 9 |Ylg Sim x Heifers HL CM 315( $1,330.00 $4.22
571 |Springcreek Farm 11 |Ylg S/Park Heifers HL CM 273| $1,120.00 $4.10
572  [Springcreek Farm 4 |Ylg HF x Heifers HL CM 280| $1,130.00 $4.04
573 [Springcreek Farm 5 |Ylg MG x Heifers HL CM 296( $1,100.00 $3.72
624 |B & M Watson 8 |Wnr HF x Heifers HL CM 109| $610.00 $5.60
626 [Q & | Swanepael 5 |Ylg Fri & S/Park Heifers HL CM 212 $630.00 $2.97
627 |Aigen Farm 1 |2yr Char Fri x Heifer HL CM 280| $1,020.00 $3.64
627a |Willowrun Lodge 1 |Ylg Char Fri x Rig HL CM 320| $1,200.00 $3.75
628 |SJ Bethell 1 |Ylg Fri Heifer HL CM 260 $720.00 $2.77
629 |Bellview Ltd 1 |2yr B/Blue Steer HL CM 345| $1,300.00 $3.77




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
629a |A Stiles Partnership 2 |Ylg Dairy x Heifers HL CM 230 $780.00 $3.39
632 |G Walker 2 |Ylg AF x Heifers HL CM 273 $840.00 $3.08
632a |P White 1 |2yr HF x Heifer HL CcM 400| $1,680.00 $4.20

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




